
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Училница Време

1. Менаџмент на развој на нови производи ИИМ VII Проф.д-р Валентина Гечевска 224 12:00-14:00

1. Системи и управување ТМЛ,ТИ,МВ,ЕЕ V Проф. д-р Атанаско Тунески 224, 310 13:00-15:00

Проф.д-р Атанас Кочов 

Проф.д-р Валентина Гечевска

1. Ергономија за дизајнери ИНД III Проф.д-р Софија Сидоренко К2-14 12:00-14:00

2. Деловна информатика ПИнф V

 Проф.д-р Валентина Гечевска             

Проф. д-р Јасмина Чалоска А1-2 лево 12:00-14:00

3. Ергономија  ИИМ,ПИнф VII, V Проф. д-р Јасмина Чалоска А1-2 лево 12:00-14:00

4. Развој на нови производи ИНД V Проф. д-р Татјана Кандикјан 310 10:00-12:00

1. Вибрации и бучава ПИ,ТМЛ,ТИ,ХИМВ, МСКИ, МВ, ЕЕ, АУС V Проф. д-р Златко Петревски 310 10:00-12:00

1. Вибрации и бучава ПИНФ III Проф. д-р Златко Петревски 310 10:00-12:00

1. Пренос на топлина ТИ V Доц. д-р Филип Мојсовски А1-2 лево 10:00-12:00

2. Хидраулични турбини ХИМВ VII Вон. проф д-р Зоран Марков Лаб. Автом. 08:30-10:00

3. Кинематика и динамика ПИ,ХИМВ,МВ,АУС III Проф.д-р Кочо Анѓушев 310 08:00-10:00

4. Вовед во мехатроника МХТ V Доц.д-р Гоце Тасевски 312 12:00-14:00

5. Менаџмент на човечки ресурси ИИМ VII Проф. д-р Радмил Поленаковиќ Ф 2-6 12:00-14:00

1. Проектирање на технолошки процеси ПИнф, ПИ V, VII

 Проф.д-р Валентина Гечевска             

Проф. д-р Миколај Кузиновски Ф1-2 14:00-16:00

2. Производи од пластика ИНД III Доц. д-р Иле Мирчески 311 14:00-16:00

1. Компјутери и апликативен софтвер ИНД,ДК III Проф.д-р Никола Тунески СЦ 2 10:00-12:00

1. Неконвенционални извори на енергија ЕЕ V Доц. д-р Игор Шешо 224 08:00-10:00

2. Кинематика и динамика ЕЕ,ТИ,МХТ III Вон. проф д-р Христијан Мицкоски 124 18:00-20:00

1. Организациско однесување ИИМ V Проф. д-р Радмил Поленаковиќ 224 14:00-16:00

1. Енергетика и екологија ЕЕ V Проф. д-р Доне Ташевски 225 08:00-10:00

2. Парни и гасни турбини ТИ VII Доц. д-р Игор Шешо 225 08:00-10:00

1. Термоцентрали ЕЕ VII Проф. д-р Славе Арменски 310 12:00-14:00

1. Системи и управување ПИ,ХИМВ,МСКИ,ИИМ,МХТ,АУС V Проф. д-р Лазе Трајковски АМФ,224 14:00-16:00

1. Механички преносници ПИ,ТМЛ,ТИ,ХИМВ,МСКИ,ИИМ,МВ,ЕЕ,МХТ,АУС V Проф. д-р Петар Симоновски 225 08:00-10:00

2. Гасификациски системи ЕЕ,ХИМВ VII Вон. проф д-р Зоран Марков А1-1 08:00-10:00

1. Механички компоненти и врски ИНД III Проф. д-р Петар Симоновски 310 08:00-10:00

2. Конструкции и спојување ПИ,ТМЛ,ТИ,ХИМВ,МСКИ,ИИМ,МВ,ЕЕ,МХТ,АУС V Проф. д-р Добре Рунчев АМФ 17:00-19:00

1. Линеарна алгебра ПИ, МСКИ, ТМЛ, МВ III Доц. д-р Бојан Прангоски АМФ,225 18:00-20:00

2. Математичка анализа EE, ТИ, МХТ, АУС, ХИМВ III Проф. д-р Алекса Малчески АМФ,225 18:00-20:00

22.11.2016 (вторник)

17.11.2016 (четврток)

14.11.2016 (понеделник)

16.11.2016 (среда)

18.11.2016 (петок)

15.11.2016 (вторник)

25.11.2016 (петок)

ПРВИ ТЕСТОВИ ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2016/2017 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕ СЕ I (ПРВ) СЕМЕСТАР

11.11.2016 (петок)

04.11.2016 (петок)

2 Производни технологии

ПИ,ТМЛ,ТИ, МСКИ, МВ, ХИМВ,ЕЕ, ИИМ, МХТ, 

АУС, ИНД III

09.11.2016 (среда)

03.11.2016 (четврток)

10.11.2016 (четврток)

07.11.2016 (понеделник)

08.11.2016 (вторник)

AMФ,225,224,310 16:00-18:00

21.11.2016 (понеделник)


